
Objekt : Název objektu : JKSO :

MěÚ Ivančice, Dům pánů z Lipé

Stavba : Název stavby : SKP :

Stavební úpravy budovy MěÚ Ivančice - oprava podlahy

Projektant : Počet měrných jednotek :

Zadavatel : Náklady na MJ :

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy

Dodávka celkem GZS

Z Montáž celkem Rozfázování prací

R HSV celkem 112 267

N PSV celkem 70 326

ZRN celkem 182 593

HZS

RN II.a III.hlavy 182 593 Ostatní VRN

ZRN+VRN+HZS 182 593 VRN celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : TOVOSTAV s.r.o. Jméno :

Datum : Datum : 17.8.2016 Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH %  činí : 182 593,00 Kč

Základ pro DPH 15 %  činí :

DPH 15 %  činí :

Základ pro DPH 21 %  činí : 182 593,00 Kč

DPH 21 %  činí :

CENA ZA OBJEKT CELKEM 182 593,00 Kč

Poznámka :

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Město Ivančice

Bude vybrán

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové náklady

Jedná se o opravu části stávající podlahy ve 3.NP budovy Městského úřadu Ivančice,

Palackého náměstí 196/6.Práce je nutno provádět při maximálním zachování vstupu do

jednotlivých kanceláří.

Strana 1



 Stavební úpravy budovy MěÚ Ivančice - oprava podlahy

 MěÚ Ivančice, Dům pánů z Lipé

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

63 Podlahy a podlahové konstrukce 47 245

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 4 500

96 Bourání konstrukcí 34 415

97 Prorážení otvorů 21 785

99 Staveništní přesun hmot 4 322

711 Izolace proti vodě 10 404

713 Izolace tepelné 8 429

762 Konstrukce tesařské 11 995

772 Kamenné  dlažby 26 981

783 Nátěry 6 750

784 Malby 5 766

CELKEM  OBJEKT 112 267 70 326

Název VRN Kč % Základna Kč

GZS 182 593

Rozfázování prací 182 593

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Strana 2



 Stavební úpravy budovy MěÚ Ivančice - oprava podlahy

 MěÚ Ivančice, Dům pánů z Lipé

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

1 631 34-3721.R00Mazanina z betonu perlitového B 5 tl. 15 cm m3 7,40 4 320,00 31 968,00 1,03828 7,68327

2 632 45-5551.R00

Potěr perlitocement.hlazený oc. hladítkem,60 mm 

/anhydridový/ m2 49,28 310,00 15 276,80 0,03780 1,86278

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 47 244,80 9,54606

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

3 952 90-2110.R00

Úklid a čištění zametáním v chodbách a schodištích - 

průběžně m2 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 4 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí

4 965 04-2141.R00Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 3,20 1 900,00 6 080,00

5 965 08-1413.R00Bourání dlažeb mozaikových plochy nad 1 m2 m2 49,28 150,00 7 392,00

6 965 08-2923.R00Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 2,46 250,00 615,00

7 963 01-2510.R00Demontáž stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 15 cm m3 7,39 2 750,00 20 328,00 0,00800 0,05914

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 34 415,00 0,05914

Díl: 97 Prorážení otvorů

8 979 01-1211.R00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 27,93 180,00 5 027,24

9 979 01-1219.R00Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 27,93 50,00 1 396,46

10 979 08-2111.R00Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 27,93 90,00 2 513,62

11 979 08-1111.R00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 27,93 120,00 3 351,49

12 979 08-1121.R00Příplatek k odvozu za každý další 1 km /24 km/ t 670,30 10,00 6 702,98

13 979 98-1106.R00Poplatek za uložení t 27,93 100,00 2 792,91

Celkem za 97 Prorážení otvorů 21 784,70

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

14 999 28-1111.R00Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 9,61 450,00 4 322,34

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4 322,34

Díl: 711 Izolace proti vodě

15 711 51-0010.RT2

Izolace proti vodě vodorovná fólií Fatrafol 803 tloušťky1,0 

mm včetně materiálu m2 49,28 210,00 10 348,80 0,00251 0,12369

16 998 71-1102.R00Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,12 450,00 55,66

Celkem za 711 Izolace proti vodě 10 404,46 0,12369

Díl: 713 Izolace tepelné

17 713 12-1111.R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 49,28 20,00 985,60 0,00003 0,00148

18 631-66790 Deska Rotaflex TSPT 02 tl.20mm útlum kroč. hluku m2 49,28 150,00 7 392,00 0,00230 0,11334

19 998 71-3102.R00Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,11 450,00 51,66

Celkem za 713 Izolace tepelné 8 429,26 0,11482

Díl: 762 Konstrukce tesařské

20 762 81-2510.R00Montáž záklopu z prken tl.24 mm m2 49,28 85,00 4 188,80

21 605-11080 Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost I, L=4-6 m m3 1,18 6 200,00 7 334,60 0,55000 0,65065

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

Stránka 3 z 4



 Stavební úpravy budovy MěÚ Ivančice - oprava podlahy

 MěÚ Ivančice, Dům pánů z Lipé

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

22 762 89-5000.R00Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 1,18 150,00 177,45 0,00311 0,00368

23 998 76-2102.R00Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,65 450,00 294,44

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 11 995,29 0,65433

Díl: 772 Kamenné  dlažby

24 772 50-1140.R00Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm m2 49,28 385,00 18 972,80 0,13852 6,82627

25 772 40-1123.R00Obklad soklů stěn rovných kamenem tl. do 3 cm bm 39,10 135,00 5 278,50 0,01560 0,60996

28 998 77-2102.R00Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 12 m t 10,92 250,00 2 730,00

Celkem za 772 Kamenné  dlažby 26 981,30 7,43623

Díl: 783 Nátěry

29 783 78-2205.R00Nátěr tesařských konstrukcí ochranný Bochemitem QB m2 150,00 45,00 6 750,00 0,00052 0,07800

Celkem za 783 Nátěry 6 750,00 0,07800

Díl: 784 Malby

30 784 19-5212.R00Malba tekutá JUPOL, bílá, 2 x m2 186,00 31,00 5 766,00 0,00016 0,02976

Celkem za 784 Malby 5 766,00 0,02976

Stránka 4 z 4


